ПРОТОКОЛ № 43.2/КК

заочного заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «30» июля 2020 года

Присутствовали:

Ахматов И.В. - первый заместитель вице-президента

по экономике и финансам

- председатель

комиссии

Кошелева О.В. - начальник экономического отдела - член комиссии

Обидина Е.А. - начальник отдела правового

сопровождения договорной работы

- член комиссии

Фадеев Е.М. - главный инженер  - член комиссии

Филиппова С.Ю. - начальник отдела контроля за

трансфертными ценами и налогового

сопровождения сделок

- член комиссии

Мостовая Ю.В. - ведущий специалист отдела

организации закупок

- секретарь

комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие – 5 человек. Кворум имеется.

Приглашённые:

Назаров Р.А. - заместитель начальника отдела организации закупок

Лобачев О.В. - главный специалист отдела экономической

безопасности

 Селезнева Д.С.             - менеджер по закупкам службы категорийных закупок

-

-

Повестка дня:

Подведение итогов первого этапа закупки способом размещения оферты

по предмету закупки: «Оказание услуг по перевозке автомобильным

транспортом грузов с/на контейнерный терминал Ростов-Товарный» филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге».

Номер закупки: РО-НКПСКЖД-20-0004

Заявка в АСБК: вне контура

Докладчик: менеджер по закупкам службы категорийных закупок

Селезнева Д.С.

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-

ПАО «ТрансКонтейнер»
125047, Москва, Оружейный пер., д. 19
телефон: +7 (495) 788-17-17, факс: +7 (499) 262–75–78
e-mail: trcont@trcont.com, www.trcont.com Отформатировано: сверху:  0 см

2

Кавказской железной дороге (Протокол № 5/ПРГ заседания, состоявшегося

22 июля 2020 г.).

2. К установленному документацией о закупке сроку по первому этапу

поступили 2 (две) заявки от следующих претендентов:
Претендент №1: ООО «ЛесТорг»

ИНН: 6165090430

Регистрационный номер заявки: 1

Дата и время подачи заявки: 20.07.2020 14:50

Претендент №2: ООО «КонтТрансГрупп»

ИНН: 6167136754

Регистрационный номер заявки: 2

Дата и время подачи заявки: 21.07.2020 13:16

3. По результатам рассмотрения заявок принять решение допустить к

участию в закупке способом размещения оферты: ООО «ЛесТорг»,

ООО «КонтТрансГрупп» и признать их участниками (победителями) закупки.

4. Заявкам участников первого этапа закупки способом размещения

оферты присвоить следующие порядковые номера:

Регистрационный

номер заявки
Наименование участника

Количество

баллов

Порядковый

номер

1 ООО «ЛесТорг» 1,00 1

2 ООО «КонтТрансГрупп» 0,75 2

5. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-

Кавказской железной дороге в части условий для заключения договора с

участниками (победителями).

6. В соответствии с подпунктом 3.7.4 пункта 3.7 документации о

закупке принять решение заключить договор с участниками (победителями)

закупки способом размещения оферты на следующих условиях:

Предмет договора: оказание услуг  по  перевозке автомобильным

транспортом  неконтейнерных грузов с/на контейнерный терминал Ростов-

Товарный филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной

дороге (далее - Услуги).

Сведения об объеме оказываемых Услуг: объем оказываемых Услуг

определяется исходя из потребностей Заказчика и по его заявкам.

Максимальная (совокупная) цена договоров по закупке способом

размещения оферты №РО-НКПСКЖД-20-0004: 11 000 000,00 (одиннадцать

миллионов) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС). В стоимость

Услуг включены все расходы Исполнителя на техническую эксплуатацию,

страхование транспортного средства, оплату горюче-смазочных и других

материалов, внесение государственных и иных сборов, расходы на оплату

стоимости проезда по платным дорогам, а также расходы, связанные с

коммерческой эксплуатацией транспортного средства, оплатой сопутствующих

3

услуг, содержанием членов экипажа, получением необходимых разрешений,

допусков, пропусков и иные расходы, связанные с исполнением договора.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

Предельные единичные расценки: приведены в Приложении № 1 к

настоящему протоколу.

 Форма, сроки и порядок оплаты: оплата Услуг производится в течение

10 (десяти) рабочих дней после подписания сторонами сводного акта и акта об

оказанных услугах на основании выставленного Исполнителем сводного акта об

оказанных услугах, акта об оказанных услугах и счета-фактуры за отчетный

период, путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет

Исполнителя.

Место оказания Услуг: контейнерный терминал Ростов-Товарный,

расположенный  по адресу: г. Ростов-на-Дону, пер. Энергетиков, 3-5а/378/90.

Срок действия договора: вступает в силу с даты подписания сторонами

договора и действует по 31 октября 2020 года включительно, а в части

взаиморасчетов – до полного исполнения сторонами своих обязательств по

договору.

Иные условия: в случае возникновения необходимости в дополнительной

зоне, маршруте, расстоянии, временном диапазоне, массе груза и др., такие

условия вносятся в договор путём подписания дополнительного соглашения к

договору, проведение закупочных процедур в данном случае не требуется.

7. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-

Кавказской железной дороге Бабичу Е.Е.:

7.1. уведомить ООО «ЛесТорг», ООО «КонтТрансГрупп» о принятом

Конкурсной комиссией ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением

заключить договоры;

7.2. обеспечить в установленном порядке заключение договоров с

ООО «ЛесТорг», ООО «КонтТрансГрупп»;

7.3. провести повторную закупку в рамках действующего Положения о

закупках с использованием конкурентного способа закупки: конкурса или

закупки способом размещения оферты с использованием механизма тендеринга.

Решение принято единогласно.

«31» июля 2020 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

И.В. Ахматов

Секретарь

Конкурсной комиссии

Ю.В. Мостовая

4

Приложение № 1

к Протоколу №43.2/КК

заочного заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

состоявшегося «30» июля 2020 года

Единичные расценки за услуги по перевозке автомобильным транспортом

с/на контейнерный терминал Ростов-Товарный, расположенный по адресу:

г. Ростов-на-Дону, пер. Энергетиков, 3-5а/378/90

№ п/п
Название населенного пункта

отправления

Единица

измерения

Цена за 1 рейс, руб.

(при массе груза 20

тн), без  учета НДС

I Из/в  г. Ростов-на-Дону

1 г. Батайск рейс 8 333,34

2 г. Таганрог рейс 11 800,00

3 г. Азов рейс 9 300,00

4 г. Константиновск рейс 16 500,00

5 г. Новошахтинск рейс 10 500,00

6 г. Красный Сулин рейс 13 500,00

7 г. Зерноград рейс 10 650,00

8 г. Каменск-Шахтинский рейс 15 100,00

9 г. Шахты рейс 12 300,00

10 г. Сальск рейс 17 300,00

11 г. Белая Калитва рейс 17 600,00

12 г. Волгодонск рейс 21 400,00

13 г. Гуково рейс 14 800,00

14 г. Донецк рейс 15 300,00

15 г. Зверево рейс 14 000,00

16 г. Миллерово рейс 20 300,00

5

17 г. Морозовск рейс 22 300,00

18 г. Пролетарск рейс 18 600,00

19 г. Симферополь РК рейс 44 889,00

20 г. Севастополь рейс 48 889,00

21 г. Керчь рейс 31 300,00

22 г. Красноперекопск рейс 46 889,00

23 г. Феодосия рейс 37 556,00

24 г. Бахчисарай рейс 45 056,00

25 г. Краснодар рейс 18 000,00

26 г. Армавир рейс 22 775,00

27 г. Кореновск рейс 17 600,00

28 г. Тимашевск рейс 16 580,00

29 г. Апшеронск рейс 20 700,00

30 г. Майкоп рейс 20 100,00

31 г. Славянск-на-Кубани рейс 17 800,00

32 г. Крымск рейс 19 800,00

33 г. Сочи рейс 35 900,00

34 г. Тихорецк рейс 14 060,00

35 г. Новороссийск рейс 20 500,00

36 г. Геленджик рейс 22 000,00

37 г. Ставрополь рейс 23 900,00

38 г. Пятигорск рейс 25 000,00

39 г. Ессентуки рейс 27 700,00

40 г. Железноводск рейс 27 700,00

41 г. Кисловодск рейс 28 800,00

42 г. Георгиевск рейс 29 200,00

43 г. Невинномысск рейс 26 200,00

6

44 г. Буденновск рейс 32 000,00

45 г. Светлоград рейс 27 500,00

46 г. Архыз КЧР рейс 35 000,00

47 г. Домбай КЧР рейс 35 000,00

48 г. Карачаевск КЧР рейс 30 600,00

49 г. Кизляр рейс 48 000,00

50 г. Нальчик рейс 32 700,00

51 г. Прохладный рейс 31 000,00

52 г. Нарткала рейс 31 000,00

53 РСО-Алания, г. Владикавказ рейс 36 000,00

54 РСО-Алания, г. Моздок рейс 36 000,00

55 РСО-Алания, г. Беслан рейс 34 500,00

56
Дагестан (Республика), г. Махачкала

рейс
52 000,00

57 г. Волгоград рейс 21 600,00

58 г. Волжский рейс 22 400,00

59 г. Воронеж рейс 23 000,00

60 г. Москва рейс 36 000,00

II

Работа автомобиля сверх норматива (за

сутки простоя) при  погрузочно-

разгрузочных операциях

кол-во

типовое
1 667,00

III

Нормативное время предоставления

автотранспорта при простое под

грузовыми операциями

Часов 4